

با حضور مسئولین شهری

مشکلات ومسائل حمل ونقل عمومی درون شهری تبریز بررسی شد



تبریز - امیدمحمدزاده،خبرنگار توسعه ایرانی: با حضور یاسین بجانی عضو شورای اسلامی کلاشهرتبریز،کارشناس معاونتفنی استانداری در حملونقل، معاون حمل ونقل عمومی وترافیکشهرداری،مدیرعامل شرکت تاکسیرانی تبریزدکترحسین علویومهندس محسن تبریزی مشکلات، موانع و مطالبات حوزهحملونقل عمومی درون شهری،بررسی شد. به گزارش خبرنگار ما، یاسین بجانی در ابتدای این جلسه گفت:اولین موضوع جلسات ما حتی قبل از شروع به کار رسمی در شورای ششم، بحث مشکلات حمل ونقل درون شهری بود که این موضوع نشان دهنده حساسیت ما بر این مسائل هست،وی بابیان اینکه عازم تلاشها واقدامات صورت گرفته هنوز در زمینه حمل ونقل عمومی با استانداردهای جهانی فاصله داریم گفت:نوسازی ناوگان تاکسیرانی کلاشهر تبریز،مخصوصا،ون هایعطاف،تسهیلات،ازجمله مهمترین گام برای ارائه خدمات مطلوب درون شهری است. عضو شورای اسلامی کلاشهر تبریز ادامه داد: نوسازی ناوگان تاکسیرانی و ون های شهر تبریز علاوه بر رضایت رانندگان و شهروندان، از منظر زیرسازیی و ارائه چهره شیک ومدرن از سطح شهر، تأثیر بسزایی دارد.

خبر

رایزنی مدیران آبغای استان اصفهان با تولید کنندگان تجهیزات آب وفاضلاب

اصفهان -مریم مومنی،خبرنگار توسعه ایرانی:مدیرعامل و جمعی از معاونان، مدیران و کارشناسان آبغای استان اصفهان از بیست و یکمین نمایشگاه صنعت آب وتاسیسات آب وفاضلاب ایران در محل نمایشگاه بین المللی تهران دیدن کردند. ناصر اکبری در جریان این بازدید با حضور در غرفه های مختلف از نزدیک با تولید کنندگان تجهیزات نرم افزاری و سخت افزاری صنعت به گفت و گو نشست و در خصوص توسعه همکاری ها به خصوص تامین لوازم مورد نیاز به رایزنی پرداخت. این نمایشگاه روز چهارشنبه ۱۲ آذر با حضور وزیر نیرو و مدیران و مسئولان ارشد صنعت آب وفاضلاب ایران افتتاح شد.

بیست و یکمین نمایشگاه صنعت آب و تاسیسات آب و فاضلاب ایران با هدف معرفی راهکارهای نوآورانه، تبادل تجرب و ایجاد هم افزایی در مسیر ارتقای حکمرانی آب و افزایش بهره وری در سطح ملی برگزار شده و در آن ۱۵۰

خبر

استاندار اصفهان در آیین افتتاح ابر پروژه انتقال آب دریا مطرح کرد:

انتقال آب دریا به اصفهان؛ نماد همدلی ملی و آینده نگری پایدار



اصفهان -مریم مومنی،خبرنگار توسعه ایرانی:استاندار اصفهان در آیین افتتاح ابر پروژه ملی انتقال آب دریا از قطع وابستگی صنایع بزرگ اصفهان از حوضه ابریز زاینده رود، انتقال آب دریا به اصفهان را نماد همدلی ملی و آینده نگری پایدار توصیف کرد.

به گزارش خبرنگار فولاد، مهدی جمالی نژاد، استاندار اصفهان در آیین افتتاح ابر پروژه ملی انتقال آب دریا و قطع وابستگی صنایع بزرگ اصفهان از حوضه ابریز زاینده رود اظهار کرد: امروز افتخار داریم با امید و نشاط تازه، فاز اول پروژه تاریخی انتقال آب دریا به صنایع اصفهان را به بهره برداری برسانیم. این پروژه نه فقط یک دستاورد فنی، بلکه تعهد عمیق

خبر

قزوین - مصطفی مرادی،خبرنگار توسعه ایرانی: در آیین بزرگداشت هفته پژوهش وفناوری استان،از شهردار محمدیه به عنوان شهردار برگزیده پژوهش محور قزوین تجلیل شد.

مراسم بزرگداشت با حضور محمد نودری استاندار قزوین، احمدپور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار، رحمانی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، میرزایی معاون منابع انسانی استانداری، مدیران دستگاه های اجرایی، رؤسای ادارات و جمعی از پژوهشگران در تالار امیر کبیر دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) برگزار شد و طی آن محمد پیری، شهردار محمدیه به عنوان شهردار برگزیده پژوهش محور استان قزوین در سال ۱۴۰۴ معرفی و با اهدای لوح تقدیر مورد تجلیل قرار گرفت.

در متن لوح تقدیری که به امضای استاندار قزوین رسیده، با اشاره به نقش بنیادین دانش و پژوهش در پیشرفت کشور آمده است: گر امیداشت هفته پژوهش وفناوری فرصتی برای قدر دانی از پژوهشگران توانمند

است که با تلاش و پشتکار، مرزهای دانش را گسترش می دهند. نظر به دستاوردهای پژوهشی ارزشمند جنابعالی، کسب عنوان شهردار برگزیده پژوهش محور استان قزوین را تبریک گفته و توفیقات روز افزون شما را از خداوند متعال خواستارم. شهردار محمدیه در حاشیه این مراسم با تأکید بر اهمیت پژوهش در مدیریت شهری گفت: بخش مهمی از سیاست گذاری های عمرانی و خدمات شهری مامبتنی بر یافته های تحقیقاتی است. بسیاری از پروژه ها دارای پیوست پژوهشی هستند و حتی از نتایج مطالعات معتبر دیگر شهر ها نیز استفاده می کنیم. وی افزود: مدیریت شهری بدون شناخت دقیق نیاز های مردم و بدون تکیه بر داده های معتبر، نمی تواند خدمات مؤثر و پایدار ارائه دهد و به همین دلیل از تباط نظام مندی با جامعه علمی برای مایک ضرورت است. پیری همچنین از انعقاد تفاهم نامه همکاری با دانشگاه آزاد قزوین و برنامه ریزی برای تعامل با دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) به منظور

شرکت داخلی و ۴ شرکت خارجی از کشورهای آلمان، چین و ایتالیا جدیدترین دستاوردها، تجهیزات وفناوری های خود را عرضه کرده اند.

در این نمایشگاه همچنین طیف وسیعی از صنعتگران، شرکت های دانش بنیان واستارت آپ ها، مشاوران و پیمانکاران به معرفی فناوری های نوین و دستاوردهای خود در زمینه هایی نظیر لوله واتصالات فلزی، پلیمری، شیر آلات صنعتی، پمپ و ماشین آلات دوار، تصفیه آب صنعتی، سد ونیرو گاه های برقی آی، آبیاری وزه کشی، خطوط انتقال آب، شیر آلات خانگی، نشت یابی، سامانه های اندازه گیری و کنتور، و سایر حوزه های مرتبط پرداخته اند.

گفتنی است بیست و یکمین نمایشگاه صنعت آب و تاسیسات آب و فاضلاب ایران از روز چهارشنبه ۱۲ آذر ماه تا روز شنبه ۱۵ آذر ماه در نمایشگاه بین المللی تهران برپاشد.

خبر

از اراک تا فراتر از مرزهای استان؛

بیمارستان سینای اراک نماد خدمات درمانی پیشرفته

اراک- غلامی،خبرنگار توسعه ایرانی: بیمارستان سینای اراک این روزها به عنوان یکی از خوش نام ترین ومعتبر ترین مراکز درمانی استان مرکزی شناخته می شود؛ مجموعه ای که به گفته اعضای شورای شهر، مسیر رشد، کیفیت گرایی وتوسعه تخصصی را پاشایستگی طی کرده و به ظرفیتی مؤثر وتأثیر گذار در نظام سلامت منطقه بدل شده است. بررسی روند فعالیت این مرکز نشان می دهد که رویکرد مدیریتی سینا، آمیزه ای از برنامه ریزی دقیق، توسعه سرمایه انسانی، جذب نیروی متخصص و بهره ورسانی زیر ساخت ها بوده و همین عوامل، این بیمارستان را به یک مرجع قابل اتکا در ارائه خدمات درمانی فراتر از مرزهای استان تبدیل کرده است، جایی که بیماران از نقاط مختلف کشور و حتی خارج از مرزها آن را به عنوان انتخاب اول خود می دانند.

حسن قربانی، شهردار سابق اراک وعضو فعلی شورای شهر، با قدردانی از عملکرد بیمارستان گفت: بیمارستان سینا روندی شایسته را دنبال می کند و مدیران توانمند این مجموعه از جمله مر نضی صدیقی ومجید افشاری، تلاش های ارزشمندی برای اعتلای سطح خدمات داشته اند که نشایسته تقدیر است.

وی افزود: آنچه امروز در سینا دیده می شود، نتیجه نگاه ای ندمحور است. مدیریتی که می داند کیفیت خدمات درمانی تنها با تجهیز فیزیکی حاصل نمی شود، بلکه نیازمند سازمان دهی علمی، جذب نیرو های متخصص، سرمایه گذاری بر تکنولوژی های پزشکی و ایجاد یک فرهنگ سازمانی مبتنی بر اعتماد و مسئولیت پذیری است.

این تجربه نشان می دهد که بخش خصوصی با مدیریت صحیح

با حضور یاسین بجانی

عضو شورای اسلامی

کلاشهر تبریز، کارشناس

معاونت فنی استانداری در

حمل ونقل، معاون حمل

ونقل عمومی و ترافیک

شهرداری، مدیر عامل

شرکت تاکسیرانی

تبریز ودکتر حسین علوی

ومهندس محسن تبریزی

مشکلات، موانع ومطالبات

حوزه حمل ونقل عمومی

درون شهری، بررسی شد.

تارانندگان از این بابت مشکلی نداشته باشند اما همچنان موضوع خدمات پس از فروش یکی از دغدغه های اصلی رانندگان تاکسی و دیگر وسایل حمل ونقل عمومی درون شهری است.مدیرعامل شرکت تاکسیرانی شهرداری تبریز گفت: انتظار میرود که با افزایش قدرت خرید رانندگان تاکسی ون و توجه ویژه به این بخش، ون های درون شهری را هم نوسازی و تجهیز کرد.



تقویت هم افزایی رسانه ای با برگزاری

نشست مشترک روابط عمومی های راه

و شهر سازی و بنادر



رگان - فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: نشست هم اندیشی احسان قندهاری رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهر سازی و عباس ترک مدیر روابط عمومی اداره بنادر و دریانوردی گلستان با هدف هم افزایی، هماهنگی رسانه ای وار تقای کیفیت اطلاع رسانی پروژه های زیر ساختی استان برگزار شد.

در این جلسه، بر لزوم تولید محتوای مستمر، انتشار اطلاعات دقیق، تعامل سازنده با رسانه ها و برنامه ریزی مشترک برای پررنگ سازی خدمات دولت در حوزه های راه، مسکن و حوزه های بندری و دریایی تأکید شد. دوطرف همچنین توافق کردند با تشدید ارتباطات بین دستگاهی، روند اطلاع رسانی پروژه های بزرگ ملی در استان را هدفمندتر و اثر گذارتر دنبال کنند.



برگزاری دومین جشنواره پیشگامان

علم و هنر در شهرستان اشکذر



یزد- اشکذری، خبرنگار توسعه ایرانی: دومین جشنواره و آیین تجلیل از دانش آموزان نخبه و رتبه آور قرآنی، علمی و فرهنگی هنری شهرستان اشکذر پنجشنبه شب در سالن همایش های دانشگاه فرهنگیان یزد برگزار شد.

دومین جشنواره پیشگامان علم و هنر با هدف معرفی و حمایت از دانش آموزان برتر شهرستان اشکذر، در سالن همایش های تربیت معلم دانشگاه فرهنگیان یزد برگزار شد.

در این مراسم، نماینده مدیر یزد و اشکذر در مجلس و جمعی از مدیران، فرهنگیان، خانواده ها و فعالان عرصه تعلیم و تربیت حضور داشتند و از دانش آموزان ممتاز در بخش های قرآنی، علمی، فرهنگی و هنری تجلیل به عمل آمد.

این جشنواره با برنامه های متنوع، ارائه دستاوردهای دانش آموزی و تکریم نخبگان نوجوان همراه بود.

گفتنی است برگزاری این رویداد در راستای شناسایی استعداد های برتر و تقویت انگیزه در بین دانش آموزان شهرستان اشکذر انجام شده است..



مجتبی ملکی چوبری، رئیس دانشگاه آزاد

اسلامی گیلان:

عبور دانشگاه آزاد اسلامی گیلان از مرز

۴۳ هزار دانشجو



رشت - محمد ضائیان، خبرنگار توسعه ایرانی: رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گیلان گفت: شمار دانشجویان این دانشگاه در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۵ - ۱۴۰۴ با پذیرش بیش از ۱۰ هزار نودانشجو، برای نخستین بار از ۴۳ هزار نفر عبور کرده است.

ملکی چوبری در ادامه افزود: دانشگاه آزاد اسلامی استان رشد قابل توجهی در جذب دانشجو داشته است.

وی هم چنین گفت: با پذیرش ۱۰ هزار و ۳۲۴ نودانشجو در نیمسال جاری تعداد دانشجو یان سنواتی این دانشگاه به ۳۲ هزار و ۷۱۳ نفر بوده که با احتساب نودانشجویان، مجموع دانشجویان به ۴۳ هزار و ۳۷ نفر رسیده است.

ملکی چوبری، در ادامه عنوان کرد: سهم دانشگاه آزاد اسلامی گیلان در آموزش عالی گیلان ۴۵ درصد بوده است.

وی در ادامه افزود: این آمار نشان دهنده نقش برجسته دانشگاه آزاد اسلامی در منظومه آموزش عالی گیلان است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گیلان در ادامه اظهار داشت: علت استقبال خانواده ها از دانشگاه آزاد اسلامی بر خور داری از هرم هیأت علمی توانمند، فضاهای آموزشی استاندارد، کارگاه های پیشرفته، اجرای طرح پویش اشتغال، خدمات رفاهی مطلوب و ارائه تسهیلات کم بهره شهری است.

